
UCHWAŁA NR V/32/15 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Osie oraz wyboru reprezentanta do Lokalnej Grupy 

Działania „Gminy Powiatu Świeckiego”  

 

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 79 poz. 855 z późn. zm.
1
), zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
2
), art. 1 ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 

378) oraz § 9 Statutu Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” przyjętego 

Uchwałą nr 01/2008 z dnia 19 marca 2008 r. przez Członków Założycieli Lokalnej Grupy 

Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Gmina Osie deklaruje przystąpienie do Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu 

Świeckiego” jako członek zwyczajny. 

2. Do reprezentowania gminy Osie w Lokalnej Grupie Działania „Gminy Powiatu 

Świeckiego” wyznacza się Pana Michała Grabskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2003 r. Nr 96 poz. 874, Dz. U. z 2004 r. 

Nr 102 poz. 1055, Dz. U z 2007 r. Nr 112 poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 112 poz. 654. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 1072. 

 



 

 

UZASDNIENIE  

Lokalna Grupa Działania jest formą lokalnego partnerstwa publiczno-prywatnego 

utworzonego w celu spójności działań i zwiększonej absorpcji środków unijnych 

nakierowanych na obszary wiejskie.  

Członkami Stowarzyszenia LGD „GMINY  POWIATU  ŚWIECKIEGO” są  samorządy 

Gmin Powiatu Świeckiego, Samorząd Powiatowy, Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 

Gospodarczego Ziemi Świeckiej „Inkubator Przedsiębiorczości” oraz inne podmioty. 

W związku z nowym okresem programowania 2014-2020 i możliwością aplikowania 

o nowe środki finansowe  gminy powiatu świeckiego, w tym i Gmina Osie oficjalnie chce 

przystąpić do Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świeckiego”. Jednocześnie będzie 

miała realny i bezpośredni wpływ na podejmowane decyzje,  udział w pracach LGD oraz 

korzystania z nowych możliwości finansowych. 


